浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2020〕15 号

关于同意电气工程学院工会调整
工会委员会委员和增补副主席的批复

电气工程学院工会：

请示悉。经研究，同意你院第五届教职工代表大会、工

会会员代表大会第四次会议及工会委员会会议选举结果，增

补王潇、林文飞为电气工程学院工会委员，因工作调动，季

湘铭、卢俏不再担任电气工程学院工会委员，林文飞任电气

工程学院工会副主席。

特此批复。

                                 浙江大学工会

 2020 年 9 月 7 日

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm#subdir